
　

令和7年4月号

有料老人ホーム ゆたか

桜の便りが各地から届く今日この頃、皆様いかがお過ごしでしょうか？
周りは入学入社シーズンとなり、フレッシュな新年度の風を感じられるようになり

ました。
お天気を伺いながらご利用者様とのお花見や外出も計画して参りますので、楽しみ

にお待ち下さい。
また、ゆたかでも新しい動きがありましたのでご報告させて頂きます。
令和7年3月10日に訪問看護ステーションらいむを開設する運びとなりました。ご入

所者様の体調管理はもちろん、身体機能の維持向上を図るリハビリなど医療面での専
門的なサポートも充実が図れるようになりました。普段から関りがありご利用者様の
ご様子を熟知している看護職員が携わることで、より安心したサービスを受けられま
す。サービスについてお話を伺いたい方がいらっしゃいましたら、遠慮なくご相談下
さい。


	令和７年４月号

